

Redegjørelse for Åpenhetsloven:

Aktsomhetsvurdering:

Langset har gjennomført en aktsomhetsvurdering av sine selskaper iht Åpenhetsloven. Dette innebærer at selskapet har en risikobasert tilnærming på de seks punktene som aktsomhetsvurderingen skal inneholde. Langset sine selskaper utfører aktsomhetsvurderingene til dette lovverket som en kontinuerlig prosess, der revideringene og vurderingene blir gjennomført ved interne revisjoner. Langset bruker sine eksisterende systemer i dette arbeidet.

Langset har forankret Åpenhetsloven i ledelsen i selskapet. Det er ny policy, visjon, planer og måltall i selskapene som er retningslinjer for vårt arbeide.

Selskapene i Langset gruppen har gjennomført en kartlegging for å identifisere områder for risiko. Selskapene har kartlagt sine forretningspartnere og kan dokumentere disse. Gjennom prekvalifiseringer, påseplikt og interne og eksterne revisjoner vil vi kunne etterse våre samarbeidspartnere.

Vi kommuniserer ut vår redegjørelse på hjemmesiden, intranett og i våre kvalitetsdokumenter. Det er satt av en ansvarlig i hvert selskap til å svare opp henvendelser fra berørte interessenter.

Langset arbeider slik med åpenhetsloven

Langset sine selskaper arbeider etter åpenhetsloven. Våre forretningsområder er olje og gas, skip og maritim og prosessindustri, som er vist på vår hjemmeside. Langset forplikter seg å arbeide etter våre etiske retningslinjer og etter myndighetskrav. Noen av disse dokumentene ligger vedlagt under denne ESG siden under www.Langset.no

Langset har gjennomført risikovurderinger innen menneskerettigheter og setter aksjoner.

Bærekraft

Vi støtter FNs bærekrafts mål. Vi har vurdert disse målene for å avgjøre hvilken sak som betyr mest for vår virksomhet og hvor vi kan gjøre den største forskjellen. Vi er forpliktet til å gjøre våre prioriterte mål til en del av selskapets strategi, kultur og drift.

Antikorrupsjon og miljø. Vi søker aktivt opp lokale samarbeidspartnere innen bærekraft, og deler gjerne hvordan vi jobber med bærekraft med andre.

Molde 31.mai 2024



Andreas Lie
Konsernsjef
